院党文〔2019〕1号

关于吴学军同志职务任免的通知

院属各部门：

经研究决定：

吴学军同志任学院电工电子实验教学示范中心主任。

任职时间自 2019年 3 月 15 日起计算，试用期 1 年；其原任职

务自然免去。

中共湖北文理学院

物理与电子工程学院委员会

2019 年 3 月 15日

— 1 —

─────────────────────────────
物理与电子工程学院办公室             2019年 3月 15日印发

─────────────────────────────
                                                     共印 5份
— 2 —